Objeto: O presente termo aditivo visa o Acréscimo de itens ao contrato, com
base no Artigo 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93. O valor total deste aditivo é
de R$ 1.051,69. Com a realização do presente termo aditivo o valor total do
contrato passa de R$ 114.329,43 (cento e quatorze mil e trezentos e vinte e nove
reais e quarenta e três centavos), para R$ 115.381,12. Ass.: 20/06/2024. Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal.